

Basında TEB

TV Programları

Kanal E, TV8, CNN-Türk, Kanal 7
"Ekonomi"

(27-28.09.2000)

Konu: Rekabet Kurulu TEB hakkındaki kararını açıkladı; eczacılara ceza

E-TV
"Haber"

(28.09.2000)

Konu: Emek Platformu KHK ve IMF konusunda hükümeti uyardı.

Kanal 7, NTV, Olay TV, CNN-Türk
"Haber"

(12.10.2000)

Konu: 12 Eylül Askeri Darbesinin 20. Yılı dolayısıyla sendika ve meslek birliklerinin düzenlediği basın toplantısı

NTV
"Haber"

(27.10.2000)

Konu: Türkiye'ye getirildiği iddia edilen AIDS'li ve Hepatit-B'li kaçak kan ve kan ürünleri

Katılan: TEB Gen. Baş. Ecz. Mehmet DOMAÇ

BRT
"Haber"

(27.10.2000)

Konu: Türkiye'ye getirildiği iddia edilen AIDS'li ve Hepatit-B'li kaçak kan ve kan ürünleri

Katılan: TEB Gen.Baş. Ecz. Mehmet DOMAÇ

1 Eylül Dünya Barış Günü



TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ: "Barış, eşit, onurlu ve katılımcı olmalı"

1 Eylül Dünya Barış günü kutlandı. Barış günü dolayısıyla Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç bir basın açıklaması yaptı.

Barışın, savaşta hazırlanarak korunabileceği olgusunun en büyük yanılgı olduğunu belirten Domaç, tüm dünyanın ve Türkiye'nin barış içerisinde, şiddetle arandığını bir yaşam arzularını ifade ederek, barışın, insan demokrasisi, özgürlük ve insan haklarının olduğu bir ortamda yerleşeceğini kaydetti.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti adına yapılan açıklama şöyle: "Barış, bir ülkede toplumsal özgürlük fikrinin yerleşmiş olması durumudur. Toplumsal özgürlük ise o ülkede yaşayan kişilerin insanca yaşama olanağına kavuşması ile sağlanır. Bu olanaklar, insan hakları dediğimiz ilkelere bittir. Ancak insan haklarının yasal güvence altına alındığı bir ülkede toplumsal özgürlük kavran-

dan söz edilebilir.

Barışın temel insan hakları kavramının yalnızca hukuka girilmesiyle değil, bu haklarla dile getirilen taleplerin gereklerinin yerine getirilmesi, yani toplumsal özgürlüğün sürekli var kalmasıyla sağlanabileceğine inanıyoruz.

Savaş ve şiddet kültürü üzerinde biçimlendirilmeye çalışılan ülkeler ne yazık ki bu değerlerin büyük bir bölünmüş savunma adı altında silahlanmaya kaynak olarak aktarmaya devam ediyor. Askeri harcamaların pek çok ülkede eğitim ve sağlık harcamalarından fazla olduğu bir gerçek.

Gerek ülkemizle gerekse dünyada savaşın yok edici, ezici ve çarpıcı etkilerini yıllarca lelelik ve sonuçların güdük. Ülkelerin bütün enerjilerini, ekonomilerini ve geleceğini harcayan savaşlar olmuyor. Ülkemizde de bu süreci en aza biçimde yaşamak ve bu süreçte bütün toplumsal doku tabiri olmuştur.

Barış için sadece emekli halk kitle-

lerinin ve min ihtenli yüksek ses olmuyor, eden, gelirim ve satvatadışla yattım ya ni hazırlay yanımda kişi güvenim, dışın irtibatımı, hakları kutu bir an önce istiyoruz.

Demek, ülkelerin ön mu seslerin sunacak çuşım istiyor. İnsan u sağlanması gün sürekli hayal olma-



STK'lar "Barış içinde bir dünya" istedile

DÜNYA Barış Günü nedeniyle bazı sivil toplum kuruluşları (STK), sendikalar ve siyasi partiler yayınladıkları mesajlarda, "Barış içinde bir dünya" isteğini vurguladılar.

Çağdas Hukukçular Derneği Genel Başkanı Avukat Ali Ersin Gür, 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle yaptığı açıklama-

kardeşlikten ve insan haklarına yasayarak diğer bir yandan üstün olmayacağı vurguladı.

Türk Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç ise açıklamasında, "Barışın savaşta hazırlanarak korunacağı olgusunun en büyük yanılgı" olduğunu, tüm dünyanın ve Türkiye'nin barış içinde, şiddetle arandığını bir yaşam

den, Sene'den yapılan açılışta da, 1 Eylül Dünya Barış Günü'nün, geleceğe sahip çıkma ve kaygısız gülerme açısından en değerli gün olduğunu vurgulandı. Açıklamada "Savaşsız, sınırsız bir dünya dileriz" denildi.

İnsan Hakları Derneği'nden yapılan açıklamada ise barış hakkının, diğer insan hakları gibi b-

İşçi ve memur, meydanlara iniyor

ANKARA / DÜNYA

İşçi ve memur, kasımda meydanlara iniyor. Hükümetin yaptığı uygulamalara karşı tepdir arayışına geçen Emek Platformu dün yaptığı toplantıda eylem kararı aldı. Platform kararını açıklayan Kamu-Sen Başkanı Resul Akay "Bizim görevimiz eylem yapmaktır. Gertisi hükümetin bileceği iştir. Bununun siyasal ve sosyal faturalarını hükümet ödeyeceği için, gertisi hükümet kalmıştır" dedi.

Emek Platformu Başkanlar Kurulu Toplantısında konuşulduktan sonra

Emek Platformu'nu oluşturan kuruluşlar

Türk-İş, Hak-İş, DISK, KESK, Türkiye Kamu-Sen, Memur-Sen, Türkiye İşçi Emekçileri Cemiyeti, Tüm İşçi Emekçileri Derneği, Tüm İşçi Kur Emekçileri Derneği, TMMOB, Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Türk Tabipleri Birliği, Türk Veteriner Hekimleri Birliği, TÜROB.

yapılacak toplantıya kadar 'Eylem Takvimi' hazırlaması ve teknik konuların incelenmesi için bir komite oluşturuldu. Başkanlar Kurulu Toplantısı'ndan ardından bir-

4 kişilik bir ailenin asgari mutfak harcaması 191 milyona yükseldi

Hak-İş, 15 Eylül-14 Ekim döneminde, 4 kişilik bir ailenin mutfak harcamaları, bir önceki ayra göre yüzde 37 oranında artarak, 191 milyon 767 bin 320 l-

basın toplantısı düzenleyerek Emek Platformu'nun taleplerini sıralayan Kamu-Sen Başkanı Resul Akay, hükümetin uyguladığı ve 2001 yılı için hazırlanan progra-

deret ödeme dönemi baz aldığı çalıştırma, son bir ayda 4 kişilik bir ailenin mutfak harcamalarının, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 47,5 oranında arttı-

mu'nun temel talebidir dedi.

Türkiye'deki sendikaların örgütlenmenin önündeki en büyük engeli iş güvencesinin olmamasına bakan Akay, "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının hazırlanmış olu'na sunması yasası tasarılarının 15 Eylül ve 17'nin göre feshini bu konuda yetkili kende değişikliği gönderilmesini istiyor"

Eczacılar Birliği Sivas'ta toplanacak

Türk eczacılar Birliği merkez heyeti 15 günde bir ankara'da yaptığı olağan merkez heyet toplantısını Sivas'ta yapacak.

Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Eczacılar Oda Başkanı Uğur Akkuş, Eczacılar Birliği Merkez heyetininin 4 Eylül Sivas Kongresinin 81. yıl dönümü nedeniyle Sivas'ta

yapılması kararı alındığını açıkladı. Akkuş, toplantı nedeniyle merkez heyet ve denetleme kurulu üyelerinin bugünden itibaren Sivas'ta olacağını söyledi.

Bugün yapılacak toplantı öncesinde ise toplantıya katılacak heyete Sivas'ın tanıtım amacıyla slayt gösterisi gerçekleştirilecek.



Yüksek Sağlık Şûrası

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) -

Yüksek Sağlık Şûrası, Sağlık Bakanı Osman

Durmuz'un başkanlığında dün

Ankara'da toplandı. 27 adli dosyanın incelendiği

toplantıda, şûranın çalışma önermesine de

son şekli verildi.

Altyapısı olmayan sağlık meslek liselerinin

kapatılması ve sağlık eğitim enstitülerinin 4

yıla çıkarılması konuları da şûrada gündeme geldi.

Türkiye Eczacılar Birliği'nin sağlık

